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Расписание тренировочных занятий штатных педагогических работников 
МАУДО «Спортивная школа Кваркенского района» на 2024-2025 учебный год. 

 
№ 
 

Ф.И.О. 
тренера - 

преподавателя 

Наименование 
предметной 

области 

Место 
проведения  

Группы 
(нагрузка) 

Понедельник Вторник 
 

Среда Четверг Пятница Суббота 
 

Воскресенье 
 

1. Аккужин  
Кайрат 
Урмбаевич 

Греко – римская 
борьба 

Зал борьбы  
ДК «Колос»  

НП-1 (6 ч.) 
 
 

НП-1 (6 ч.) 
 
 

НП-3 (8 ч.) 
 
 

ТГ-2 (10 ч.) 

15.30-16.30 
16.30-17.30 

 
15.30-16.30 
16.30-17.30 

 
17.40-18.40 
18.40-19.40 

 
17.40-18.40 
18.40-19.40 

 
 
 
 
 
 

17.40-18.40 
18.40-19.40 

 
17.40-18.40 
18.40-19.40 

15.30-16.30 
16.30-17.30 

 
15.30-16.30 
16.30-17.30 

 
17.40-18.40 
18.40-19.40 

 
17.40-18.40 
18.40-19.40 

 
 
 
 
 
 

17.40-18.40 
18.40-19.40 

 
17.40-18.40 
18.40-19.40 

15.30-16.30 
16.30-17.30 

 
15.30-16.30 
16.30-17.30 

 
 
 
 

17.40-18.40 
18.40-19.40 

 
 

 

 
 
 

2. Елатанцев 
Николай 
Викторович 

Волейбол  Игровой зал  
ФОК «Мечта»  

НП-1 (4,5ч.) 
 
 

ТГ-1 (10 ч.) 
 
 

ТГ-2 (10 ч.) 
 
 

ТГ-1 (10 ч.) 

14.30-15.30 
15.30-16.30 

 
16.30-17.30 
17.30-18.30 

 
17.30-18.30 
18.30-19.30 

 
18.00-19.00 
19.00-20.00 

 
 
 

15.30-16.30 
16.30-17.30 

 
17.00-18.00 
18.00-19.00 

 
18.00-19.00 
19.00-20.00 

14.30-15.30 
15.30-16.30 

 
16.30-17.30 
17.30-18.30 

 
17.30-18.30 
18.30-19.30 

 
18.00-19.00 
19.00-20.00 

 
 
 

15.30-16.30 
16.30-17.30 

 
17.00-18.00 
18.00-19.00 

 
18.00-19.00 
19.00-20.00 

14.30-15.30 
15.30-16.30 

 
16.30-17.30 
17.30-18.30 

 
17.30-18.30 
18.30-19.30 

 
18.00-19.00 
19.00-20.00 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

3. Каньшин Андрей 
Владимирович 

Футбол  
 
 
 
 

 
 
 
 

 

Игровой зал  
ФОК «Мечта»  

НП-1 (6 ч.) 
 
 

НП-3 (8 ч.) 
 
 

ТГ-2 (10 ч.) 
 
 

ТГ-4 (12 ч.) 
 

14.30-15.30 
 
 

15.40-16.40 
16.40-17.40 

 
15.40-16.40 
16.40-17.40 

 
17.50-18.50 
18.50-19.50 

14.30-15.30 
 
 

15.40-16.40 
16.40-17.40 

 
15.40-16.40 
16.40-17.40 

 
17.50-18.50 
18.50-19.50 

14.30-15.30 
 
 
15.40-16.40 
16.40-17.40 
 
15.40-16.40 
16.40-17.40 
 
17.50-18.50 
18.50-19.50 

14.30-15.30 
 
 

15.40-16.40 
16.40-17.40 

 
15.40-16.40 
16.40-17.40 

 
17.50-18.50 
18.50-19.50 

13.50-14.50 
14.50-15.50 

 
 
 
 

15.50-16.50 
16.50-17.50 

 
17.50-18.50 
18.50-19.50 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

11.00-12.00 
12.00-13.00 

 



4. Кунакпаев 
Рустам 
Серекпаевич 

Греко – римская 
борьба 

Филиал на базе 
МАОУ «СОШ 
№ 20» 

СОГ (6 ч.) 
 
 

НП-1 (6 ч.) 
 
 

НП-3 (8 ч.) 
 

 
ТГ-2 (10 ч.) 

14.00-14.40 
14.40-15.20 

 
15.20-16.20 
16.20-17.20 

 
16.00-17.00 
17.00-18.00 

 
18.00-19.00 
19.00-20.00 

 
 
 

15.00-16.00 
16.00-17.00 

 
 
 
 

17.00-18.00 
18.00-19.00 

14.00-14.40 
14.40-15.20 

 
 
 
 

15.20-16.20 
16.20-17.20 

 
17.20-18.20-
18.20-19.20 

 
 
 

14.00-15.00 
15.00-16.00 

 
16.00-17.00 
17.00-18.00 

 
18.00-19.00 
19.00-20.00 

14.00-14.40 
14.40-15.20 

 
 
 

 
15.20-16.20 
16.20-17.20 

 
17.20-18.20 
18.20-19.20 

  

5. Потемкин  
Антон 
Викторович 

Волейбол  Филиал на базе 
МАОУ 
«Аландская 
СОШ» 
Филиал на базе 
МАОУ 
«Кировская 
СОШ» 

СОГ (Кир) 
6 ч. 

 
 

СОГ (Кир) 
6 ч. 

 
 

СОГ (1 ч.) 
 

СОГ (2 ч.) 

 
 
 

15.50-16.30 
16.30-17.10 
17.10-17.50 

 
18.00-18.40 
18.40-19.20 
19.20-20.00 

 
 
 

20.15-20.55 

 
 
 
 
 
 
 
 

16.30-17.10 

15.50-16.30 
16.30-17.10 
17.10-17.50 

 
18.00-18.40 
18.40-19.20 
19.20-20.00 

 
 
 

20.15-20.55 

  
 
 

 
 
 
 

6. Тихоглазов 
Александр 
Николаевич 

Настольный 
теннис 

Игровой зал  
ДК «Колос» 

СОГ (6 ч.) 
 
 

СОГ (6 ч.) 
 

15.40-16.20 
16.20-17.00 

 
17.10-17.50 
17.50-18.30 

16.00-16.40 
 
 

17.00-17.40 

16.00-16.40 
 
 

17.00-17.40 

16.00-16.40 
 
 

17.00-17.40 

16.00-16.40 
 
 

17.00-17.40 
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